タンチョウ

Grus Photo Contest

フォトコンテスト

タンチョウへの人工給餌発祥の地であり、そしてタンチョウの 越冬地でもある阿寒町は、古くからタンチョウの保護に携わって きました。

タンチョウフォトコンテストでは、この魅力あふれるタンチョウの様子を広く発信することを目的に開催されるものです。

応募 締切

2021年12月20日(月) 消印有効

【応募作品について】

- ・応募作品は応募者本人が撮影した未発表のものに限 ります。
- ・応募者本人が撮影し、著作権他全ての権利を保有している写真に限ります。
- ・応募作品は、返却いたしません。ご了承ください。
- ・応募作品は単写真のみとします。組写真は応募できません。
- ・入賞作品の使用権は主催者に帰属し、プリント展示、 出版物、宣伝広告、インターネット掲載などへ無償で 使用させて頂きます。
- ・入賞作品につきましては、撮影者の氏名及び住居地名(市・町・郡まで)を公表いたしますので予めご了承ください。

【応募について】

- ・規定外のサイズや台紙に貼った写真は失格となります。
- ・作品はA4プリントでご応募ください。
- ・1人5点まで応募できます。ただし入賞は1人1点です。

【賞について】

- ・最優秀賞 1点 賞品/赤いベレーペア宿泊券
- ・優秀賞 2点 賞品/赤いベレー温泉入浴券
- ・準優秀賞 3点 賞品/赤いベレーレストラン食事券
- 特別賞 4点 賞品/ツルセンター

コーヒーorソフトクリーム券

【審查方法】

・阿寒国際ツルセンター及びタンチョウ観察センター への来館者による投票審査と致します。

【発表】

・審査発表は2月下旬を予定しています。入賞者には 直接お知らせいたします。また阿寒国際ツルセンター のホームページなどにも掲載致します。

【入賞作品について】

・入賞作品は、阿寒国際ツルセンターにて1年間展示を致しますので、A3サイズにプリントして再度お送り頂きます。

お問合せ・送付先

阿寒国際ツルセンター【グルス】

〒085-0245

北海道釧路市阿寒町上阿寒23線40番地 TEL(0154)66-4011 FAX(0154)66-4022 E-mail aicc_grus@yahoo.co.jp

第10回 タンチョウフォトコンテスト応募票

 住 	所	(〒 -) E-mail									
氏	名				電話番号						
年	龄	歳	性	別	男	•	女	職	業		
タイトル										•	
アンケート		阿寒国際ツルセンター及びタンチョウ観察センターへの1シーズンの来館頻度は? 1~2回 5~6回 10~20回 30回以上 その他()									